



Prof . Dr. Bülent Boyar Özgeçmiş

1955 yılında Ankara’da doğdu. Ankara Cumhuriyet Lisesinden 1972 yılında mezun oldu. 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümünü kazandı ve burada bir yıl hazırlık sınıfını okudu. Yıl sonunda tıp okumak istediğine karar verdi ve Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne geçiş yaparak 1980 yılında tıp fakültesini derece ile bitirdi.

1980-1981 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi Bölümü’nde asistan olarak çalışmalarını sürdürdü. 1981 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Bölümü’nde ihtisas eğitimine başladı. Bu köklü eğitim kurumunda mikrocerrahi, fonksiyonel cerrahi ve genel cerrahi tekniklerinde iyi bir eğitim alarak uzmanlaşma şansı oldu. Aynı zamanda tez hocası olan Prof. Dr. Yücel Kanpolat ‘tan ağrı cerrahisi tekniklerini öğrendi ve “Talamotomi” isimli teziyle uzmanlığını 1986 yılında aldı. Asistanlığı süresince “Mid.Medial” ihtisas yayınlarından “Nöroloji-Nöroşirürji ve Psikiyatri” dergisinin organizasyonunda ve yürütme kurulunda görev aldı.

1986 yılında İstanbul Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Ankara GATA Hastanelerinde yedek subaylık görevini tamamladı. Marmara Üniversitesi Beyin Cerrahi Ana Bilim Dalından gününbirlik ödünç aldığı Applierforceps ile Haydarpaşa Hastanesinde anevrizma operasyonlarının başlamasına öncülük etti. Ankara GATA’da yedek subaylık süresinde kursiyer olarak başladığı Prof. Dr. Erdener Timurkaynak tarafından kurulan mikrocerrahi kursuna daha sonra eğitmen olarak yardımcı oldu. Tüm yedek subaylığı döneminde Brachial Pleksus yaralanmaları gibi harp cerrahisinde uygulanan teknikleri öğrenme ve uygulama şansını elde etti.

Bu dönemde Bedensel Engellileri Güçlendirme Vakfı’nın yayını olan “Rehabilitasyon, Ortopedi ve Nöroşirürji Dergisi”nin organizasyonunu ve yazı işleri müdürlüğünü yaptı.

Mecburi hizmetini tıp fakültelerini derece ile bitiren öğrencilere verilen haktan yararlanarak üç yıl Ankara Numune Hastanesi İkinci Beyin Cerrahi servisinde baş asistan olarak tamamladı. Çok ciddi sayıda hasta ve ameliyat potansiyeli olan bu merkezde üç yıl tecrübe ve pratiğini geliştirme fırsatını elde etti.

1989 yılında mecburi hizmetine devam ederken Sağlık Bakanlığı bursu kazanarak Birmingham’a gitti. Burada Prof. Dr. Edward Hitchcock’un yanında gözlemci olarak CT yönlendirimli stereotaksi eğitimi aldı.

Mecburi hizmet bitimi 1990 yılında mezun olduğu Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin Cerrahi Ana Bilim Dalında yardımcı doçent oldu. 1991’de CT yönlendirimli stereotaksi başlığının ve programının alınmasıyla rutin cerrahi operasyonları dışında fonksiyonel cerrahi operasyonlarına da başladı.

Ülkemizde perkütan stereotaktik üçüncü ventrikülostomi, stereotaktik intratümoral kemoterapi gibi CT yönlendirimli stereotaktik birçok operasyonu ilk kez gerçekleştirdi.

Çalışmalarını Türk Nöroşirurji Derneği'nin düzenlediği kongrelerde ve yurt dışında düzenlenen diğer kongrelerde sundu. 1993 yılında doçent oldu ve aynı bilim dalında 1998 yılında profesör kadrosuna atandı.

2006 yılında "Stereotaksi ve Fonsiyonel Cerrahi Eğitim ve Öğretim Grubu"nu Türk Nöroşirurji Derneğinin önerisi üzerine kurdu. Aynı yıl Stereotaksi ve Fonksiyonel Nöroşirurji Grubunun periyodik bültenini başlattı. 2007 yılında Adana'da Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde kurulan grubun ilk sempozyumunu düzenledi.

Kendi alanında yurt içi ve yurt dışında çok sayıda yayını, bildirisi ve kitap bölümü yazarlıkları bulunmaktadır.

Evli ve iki çocuk babasıdır. Halen Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin Cerrahi ABD'de iki dönemdir ABD başkanlığını yürütmektedir.